
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku 

dzieci i młodzieży pod nazwą „Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i 

młodzieży szkolnej z elementami programów o tematyce profilaktyki uzależnień 

oraz promowania zdrowego stylu życia”. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania konkursowego na wsparcie w 2024 roku 

realizacji zadania publicznego gminy Zbuczyn w zakresie działalności na rzecz dzieci  

i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży pod nazwą „Organizacja 

wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej z elementami programów  

o tematyce profilaktyki uzależnień oraz promowania zdrowego stylu życia” poprzez 

udzielenie dotacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego wybrano oferty: 

 

 Nazwa oferenta: Wysokość 

przyznanych środków 

publicznych  

(w zł) 

1. Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe „Kornel”               

w Borkach-Wyrkach 

7 200,00 

2. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Niwa”                      

w Krzesku-Królowa Niwa 

14 560,00 

3. Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe „Kosem” 

w Izdebkach-Kosnach 

16 000,00 

4. Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe „Nadzieja” 

w Ługach Wielkich 

6 000,00 

5. Stowarzyszenie Kulturalno - Oświatowe „Logos” 

w Borkach-Kosach 

10 800,00 

6. Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe „Przyszłość” 

w Dziewulach 

11 520,00 

7. Stowarzyszenie „Optymizm”  

w Zbuczynie 

26 800,00 

 Łącznie:  92 880,00 

 

 

 



§ 2 

Wyniki konkursu zamieszcza się Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zbuczyn, na stronie internetowej Gminy Zbuczyn oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Zbuczyn. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wójt Gminy 

/-/ Hubert Pasiak 


